Va2 =TT 4 — R ARG E D
¥ B :FAL2545H4H (1) KAz« I
2 &HAE
(AR—Y R A) —— 1 =R EEERED 134
_£22@%ﬁ7vyf 134
B@ A®
— 3 ATk 124
| s 15— vas
(AR—=YIEEB) — =5 U LV i—X 4
@——Ez6kEPU~AX 4 - ]
T EY Y —7 A ga EL—‘
(AR=YIEHC) = p—8 WEmkY FAT—X 134
@——Ez9wﬁ§9$%ﬁ% 134 —
10 fk A D AERFERE 124 EL——

B s
T U =Ny T 4TI E DB CHER—IRE
- HEIOBEETT T R %@ﬁ< A@@ﬁm%~bmﬂ% T DOBEEITUN, Ik
I OB TREDOG ST W ORI HFTE & L, ﬂ%%i@ﬁjo
'?ﬁﬁ9kkh§ﬁﬁ§$k?éo

c IR ZE A TROBEICAL 2V, (R0 REINDRDERITR T L4 25)
AT e R R
=%\ IR 9:00~10:00 | 10:20~11:20 [ 11:50~12:50 | 13:10~14:10
WUN @O FFHEE © W @ FHIED @  FFHE
=Y \FH 9:00~10:00 | 10:30~11:30 | 12:00~13:00
AN VIR, C | D FHE @ D @ T

EEHIA

s DL OERIITEEREES LW LA KT —ATHRIE L TFEW,

EJaN

SR R O B E E B IS 1

(BT B BR B 2 o T

BT

BEHE T T — 24 - RAZENTAILEY v aR—RICELS Z &,

A BRI o 1 KRS HEDOZ L,



R 2 5 &

a7 T4 —R—ILZRAS

W B ER2545A8408 (1)

AR—YLIHAE

F—HE SHELFEFEER
F_HE BEMI744—X
F=HE SHELEFEIR

FoEHEE FBEERILUX

A R—YLi5BME

g—HE VLY H-X
gZHE VLY UH-X
F=HE MEVY—I R

AR—YLI5CHE

E—#HE RaHkU bRT7-—X
E-HE ®BEHRY bLAT-X
F=HE LB OFHRE

VS
VS
VS

FBERILX
D E BBk E

REB7744—X

R B ER B E

KAFR)—LXR
MR Y—9 R
KAFR)—LXR

L2 % D S BFERER
‘e L FHFRHE
‘e L FHFRHE

Rt

9:02
10:20
11:47
13:07

9:05
10:32
12:08

’T

10:04
11:20
12:59
14:06

10:15
11:36

O T B B i 2 S B

A R

185025
1850053
185125
0RF59%>

185105
185045

12

2]

23
12
32

20
29
20

e

13x
19 x

17

16 x

11
30
15

10
9

HE 1B 28 3B R

BE AEX

=K EH

Il &R &&
BX W=

Pk

NG

Al XK HBHY BZ+E
AR X B BN
mAR Al Z+E BN



